3.1. Bendra Sutarties kaina yra (1996,50) EUR (vienas tūkstantis devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 

50 ct.) su PVM, kurią sudaro: 

3.1.1. Darbų kaina su PVM – (1936,00) EUR (vienas tūkstantis trisdešimt šeši eurai 00 ct.), kai PVM 

sudaro (336,00) EUR (trys šimtai trisdešimt šeši eurai 00 ct.), o Darbų kaina be PVM – (1600,00) EUR 

(vienas tūkstantis šeši šimtai eurų 00 ct.).   

3.1.2. Pagrindinės sutarties sudarymo mokestis su PVM – (60,50) EUR (šešiasdešimt eurų 50 ct.), kai 

PVM sudaro (10,50) EUR (dešimt eurų 00 ct.), o Pagrindinės sutarties sudarymo mokestis be PVM – 

(50,00) EUR (penkiasdešimt eurų 00 ct.).